



GYRN · LOPS · BRANDT
Statsautoriserede revisorer A/S

Solrød Supermarked ApS

CVR-nr. 26 55 72 75

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2012.

Søren Petersen
Dirigent

Fændediget 13 • 4600 Køge
Telefon 56 65 52 52 • CVR-nr. 30 82 19 63
koege@glb.dk • www.glb.dk

K Ø B E N H A V N • K Ø G E

Medlem af RevisorGruppen Danmark
Internationalt i samarbejde med CH International
Medejer af skatterådgivningsfirmaet ReviTax A/S

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solrød Supermarked ApS
Solrød Center 35
2680 Solrød Strand

Telefon: 56140033

CVR-nr.: 26 55 72 75

Stiftet: 10. april 2002

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Søren Petersen

Revision

GYRN • LOPS • BRANDT, Statsautoriserede Revisorer A/S,
Fændediget 13, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af Super Best i Solrød Center.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.606 t.kr. mod 10.971 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.282 t.kr. mod 2.297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste	10.606.387	10.971.352
1 Personaleomkostninger	-8.985.878	-9.302.014
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.862	-178.434
Resultat før finansielle poster	1.444.647	1.490.904
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	74.382	1.488.978
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	118.126	147.269
Andre finansielle indtægter	81.979	96.246
2 Andre finansielle omkostninger	-9.415	-161.379
Resultat før skat	1.709.719	3.062.018
Skat af årets resultat	-427.750	-765.198
Årets resultat	1.281.969	2.296.820
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.296.820
Disponeret fra overført resultat	-3.718.031	0
Disponeret i alt	1.281.969	2.296.820

Balance 30. juni

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.479	378.340
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.479</u>	<u>378.340</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.603.342	4.395.403
Andre tilgodehavender	3.160.862	3.155.815
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.764.204</u>	<u>7.551.218</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.966.683</u>	<u>7.929.558</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.268.631	2.115.011
Varebeholdninger i alt	<u>2.268.631</u>	<u>2.115.011</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.004	152.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.262.442	3.477.774
Andre tilgodehavender	691.436	685.791
Periodeafgrænsningsposter	418.987	331.932
Tilgodehavender i alt	<u>6.566.869</u>	<u>4.648.200</u>
Likvide beholdninger	<u>3.347.346</u>	<u>2.143.803</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.182.846</u>	<u>8.907.014</u>
Aktiver i alt	<u>18.149.529</u>	<u>16.836.572</u>

Balance 30. juni

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	6.071.990	9.790.021
	Egenkapital i alt	6.196.990	9.915.021
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	88.500	363.900
	Hensatte forpligtelser i alt	88.500	363.900
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.760.507	4.646.269
	Selskabsskat	339.863	171.712
	Anden gæld	1.763.669	1.739.670
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.864.039	6.557.651
	Gældsforpligtelser i alt	11.864.039	6.557.651
	Passiver i alt	18.149.529	16.836.572
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.163.364	8.423.414
Pensioner	617.097	679.940
Andre omkostninger til social sikring	205.417	198.660
	<u>8.985.878</u>	<u>9.302.014</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>32</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	73.635
Andre renteomkostninger	9.415	87.744
	<u>9.415</u>	<u>161.379</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.168.017</u>
Kostpris primo		1.168.017
Kostpris ultimo		<u>1.168.017</u>
Af- og nedskrivninger primo		789.676
Årets af- og nedskrivninger		175.862
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>965.538</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>202.479</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	30/6 2012 kr.	30/6 2011 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.790.021	7.493.201
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.718.031</u>	<u>2.296.820</u>
	<u>6.071.990</u>	<u>9.790.021</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	363.900	95.200
Udskudt skat af årets resultat	<u>-275.400</u>	<u>268.700</u>
	<u>88.500</u>	<u>363.900</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor varekreditorer er der pantsat værdipapirer og kapitalandele bogført til t.kr. 2.489 samt deponeret indeståender i pengeinstitutter bogført til t.kr. 362.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået husleje- og leasingkontrakter, der kan opsiges med 6 måneders varsel ved udgangen af et kvartal. Den årlige husleje- og leasingforpligtelse udgør minimum t.kr. 5.896, og reguleres årligt med den procentvise stigning i nettoprisindekset.

Operationel leasing

Selskabet indgået kontrakter om operationel og finansiell leasing. Leasingkontrakterne har på statudsdagen en restløbetid op til 42 måneder. Den samlede restleasingforpligtelse udgør pr. 30. juni 2012 t.kr. 532.